
oznaczenie sprawy: WA.263.40.2022.SSz 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 9 stycznia 2023 r. 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostarczenie wybranych usług w ramach 
organizacji Pierwszego Posiedzenia Komitetu Monitorującego Programu Interreg Next Polska-Ukraina 
2021-2027, nr WA.263.40.2022.SSz. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2022, poz. 1710), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 9 stycznia 2023 r. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 9 stycznia 2023 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 168 400,00 PLN (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta 
00/100).  

 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

75 pkt  

Aspekt społeczny-  
Za zatrudnienie 1 osoby 

niepełnosprawnej  w 
wymiarze 1/4 etatu – 5 pkt 

TAK/NIE 

Doświadczenie koordynatora -20%  
Liczba zrealizowanych przez wskazanego 
koordynatora konferencji/spotkania, z 
zapewnieniem co najmniej sali 
konferencyjnej, wyżywienia, 
zakwaterowania uczestników, dla 
minimum  50 osób: 

 
 

1. 
IMKS sp. z o.o. sp. k.  
Al. Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa  

184 820,00 zł 

 
 
 

TAK 

 
 
 

6 

2.  

Jarosław Grzegorz Głowacki 
FORDEWIND  
ul. Mazurska 6 lok. 11,  
11-520 Ryn 

158 977,50 zł 

 
 

TAK 
 

 
 
 

7 

3.  
DELUXE EVENT SP Z O.O.  
ul. Krasnobrodzka 5,  
03 -214 Warszawa 

128 470,00 zł 

 
 

TAK 

 
 

6 

 


		2023-01-09T13:45:08+0100
	Leszek Buller




